

PACHET PAPETARIE

I.D.: 67730956

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 547,06 RON - 547,06 RON

Descriere: H XEROX A4 TOP 15 16.81 252.10 47.90 2 DOSARE PLIC DE CARTON BC 10 0.84 8.40 1.60 3 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BC 10 0.84 8.40 1.60 4 PLIC CU BURDUF B4 BC 10 1.26 12.61 2.39 5 CAPSE 24/6 BC 1 2.10 2.10 0.40 6 PIX ROSU BC 5 1.68 8.40 1.60 7 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM DIVERSE CULORI BC 15 7.98 119.75 22.75 8 LIPICI SOLID DACO BC 2 2.10 4.20 0.80 9 SCOCH LAT BC 2 5.88 11.76 2.24 10 FOLII PROTECTOARE A4 TOP 1 12.61 12.61 2.39 11 pix BC 25 0.84 21.01 3.99 12 pix BC 10 1.68 16.81 3.19 13 pix BC 5 4.20 21.01 3.99 14 PIX PILOT BC 2 10.08 20.17 3.83 PSATOR 24\6 BC 1 27.73 27.73 5.27
